หมายเลข ๙๔-๐๒๙๒-๑๙, ๕๖-๐๖๐๙-๒๐) จำนวน ๔ รายการ (งานนอกเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุยานพาหนะ (อะไหล่หมายเลข ๙๔-๐๒๙๒-๑๙, ๕๖-๐๖๐๙-๒๐) (งานนอกเงินทุน) จำนวน ๔ 
รายการ ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด  ชัยพลอะไหล่ยนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๓๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘  

(นายภูวสิษฏ์  เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม